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                                                                    SHTOJCË 

 

MBI MODIFIKIMIN DHE NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE STANDARTE TË TENDERIT 

 

 

Sot më datë 07/ 09 / 2022, Njësia e Prokurimit ju bën me dije se: 

 

Në mbështetje të Nenit 75 pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” ku 

parashikohet se: “Autoriteti ose Entin Kontraktor nga momenti i shpalljes së njoftimit të 

kontratës deri përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për cfarëdo 

lloj arsyeje me nsimën e vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë 

ndryshime në dokumentet  e tenderit përmes hartimit të një shtojce”, për procedurën e 

prokurimit me objekt“Hartimi i projektit për Riforcimin e njësive individuale të banimit 

dhe njësive të banimit në ndërtesa (pallat), në Bashkinë Tiranë”, Njësia e Prokurimit, 

vendosi te bëjë ndryshimet përkatëse në Dokumentat Standarte të Tenderit për këtë procedurë 

prokurimi si më poshtë vijon: 

 

Ishte: 

 

2.14.1       Do të pranohet nenkontraktimi:   

Po  Jo X 

 

Në asnjë rast nënkontraktimi nuk duhet të tejkalojë 50% të vlerës së kontratës. 

Autoriteti përgjegjës do t’i beje pagesa te drejperdrejte nenkontraktorit: 

Po  Jo  

 

Behet: 

 

2.14.1       Do të pranohet nenkontraktimi:   

Po X Jo  

 

Në asnjë rast nënkontraktimi nuk duhet të tejkalojë 50% të vlerës së kontratës. 

Autoriteti përgjegjës do t’i beje pagesa te drejperdrejte nenkontraktorit: 

Po  Jo X 
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje, nuk ndryshon.   

 

Vendi: www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

